
  

  

1 / CZ_SDA_011_603_103_c 2 

PŘEJÍMACÍ PROTOKOL  
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.   

pro účely smlouvy o finančním leasingu a související dohody sale-and-lease-back ohledně dodání předmětu leasingu  uzavřených 
mezi pronajímatelem a nájemcem  

  

Smlouva o finančním leasingu č.:   11013186/19 

Vertikální soustruh VSC 1050M + C 2ATC 

výrobce: 

rok výroby: 

stav:   TDZ Turn s.r.o. 

2019 

nový 

PŘEDMĚT LEASINGU:  

míra opotřebení:  
   

0 

Jméno a sídlo pronajímatele:  

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 

náměstí Junkových 2772/1 

CZ-155 00 Praha 5 

IČ:  61061344 

!!! NÁJEMCE VYPLNÍ / ZKONTROLUJE PŘI PŘEVZETÍ !!!  
 
výrobní číslo: 6004-S021811001  
(není-li předtištěno, doplnit při převzetí)  
Nájemce prohlašuje a stvrzuje svým podpisem tohoto dokumentu, že výrobní číslo odpovídá skutečnosti. V případě  
rukopisného doplnění či změny výrobního čísla za jeho správnost ručí nájemce. Nájemce se zavazuje, že výrobní číslo uvede  
na příslušném daňovém dokladu vystaveném na pronajímatele.   
  

Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 

Jméno a sídlo nájemce:  

Pražská strojírna a.s. 

Mladoboleslavská 133 

CZ-19017 Praha 9 

IČ:  60193298 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, B 2318 

Prohlášení nájemce o stavu a o převzetí předmětu leasingu od původního dodavatele:  
  
Potvrzuji, že jsem výše specifikovaný předmět leasingu včetně návodu k použití a údržbě v českém jazyce a včetně technické a 
výkresové dokumentace převzal od původního dodavatele.  
Předmět leasingu jsem prohlédl a zkontroloval v souladu s článkem 2 smlouvy o finančním leasingu a konstatuji, že se jedná o 
předmět specifikovaný v dohodě sale-and-lease-back a jejích přílohách a ve smlouvě o finančním leasingu a že předmět 
leasingu je funkční a bez vad a že je způsobilý a připravený k obvyklému užívání.   
  



2 2 / CZ_SDA_011_603_103_c 

PŘEJÍMACÍ PROTOKOL  
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.   

pro účely smlouvy o finančním leasingu a související dohody sale-and-lease-back ohledně dodání předmětu leasingu  uzavřených 
mezi pronajímatelem a nájemcem  

  

  
…………………………………..  
Místo a datum převzetí       

.................................................................  
Pražská strojírna a.s.  
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby  

Podepisující osoby svými podpisy stvrzují, že jsou ze své funkce či zařazení nebo z pověření statutárního orgánu oprávněny k 
předání / převzetí předmětu leasingu a k podpisu tohoto protokolu.   

Předání předmětu leasingu mezi nájemcem a pronajímatelem:   
Podpisem tohoto protokolu potvrzuji, že mi byl dnes protokolárně předán výše specifikovaný předmět leasingu  včetně 
návodu k použití a údržbě v českém jazyce a včetně technické a výkresové dokumentace, přičemž  faktické předání 
výše uvedeného předmětu leasingu je v souladu s čl. 2 smlouvy o finančním leasingu a s čl. 2 dohody sale- and-lease back 
nahrazeno přenecháním předmětu leasingu mé osobě.  
                
Předmět leasingu bude umístěn na této adrese:  
...................................................................  
            
...................................................................  
  
  


